

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI SASSARI

Via Michele Coppino, 26 - 07100 SASSARI - C.F. - P. IVA 02268260904

Deliberazione del Direttore Generale n.500 del 25 /08/2009

OGGETTO: TRATTENIMENTO IN SERVIZIO FINO AL COMPIMENTO DEL 65° ANNO DI ETA' DEL COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO ESPERTO SIG.RA COINU FILOMENA.

L'anno duemilanove, il giorno del Mese di Agosto, in Sassari, nella sede legale dell'Azienda Ospedaliero-Universitaria

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Renato Mura

GESTIONE GIURIDICA E RELAZIONI SINDACALI

Responsabile: Dott.ssa Barbara Mineo ____ Estensore: Dott.ssa Monica Masia

VISTO

il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999 "Disciplina dei rapporti fra Servizio sanitario nazionale ed università, a norma dell'articolo 6 della legge 30 novembre 1998, n. 419"

VISTO

il Protocollo d'Intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle Università di Cagliari e di Sassari in data 11 ottobre 2004;

VISTO

l'Accordo Regione-Università di Sassari, sottoscritto in data 12.07.2005;

VISTA

la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del 27 aprile 2007, con la quale è stata costituita l'Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari:

VISTO

il Decreto n. 100 del 3 settembre 2008 con il quale il Presidente della Regione Autonoma della Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell'Azienda Ospedaliero – Universitaria di Sassari nella persona del Dott. Renato Mura;

TENUTO CONTO che il Dott. Renato Mura ha assunto la funzione di Direttore Generale dell'Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari il giorno 08 settembre 2008, data di stipulazione del relativo contratto;

DATO ATTO

che nell'Azienda, ai sensi e per gli effetti della su citata DGR n. 17/2 del 27 aprile 2007, sono confluite le strutture universitarie dell'ex Policlinico Universitario e le cliniche universitarie convenzionate con la ASL n. 1, con il personale ad esse afferente;

VISTA

la nota prot. n. 5199 del 03 aprile 2009 con la quale la Sig.ra Coinu Filomena, nata a Fonni (NU) il 10 agosto 1949, dipendente di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria con la qualifica di Collaboratore Professionale Sanitario Esperto, in organico presso il Servizio Infermieristico dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari, chiede di essere trattenuta in servizio fino al compimento del 65° anno di età, ai sensi dell'articolo 4 della Legge 9 dicembre 1977, n. 903:

VISTO

l'articolo 4 della Legge 9 dicembre 1977, n. 903, il quale recita che: "le lavoratrici, anche se in possesso dei requisiti per aver diritto alla pensione di vecchiaia, possono optare di continuare a prestare la loro opera fino agli

GESTIONE GIURIDICA È RELAZIONI SINDACALI

Responsabile: Dott.ssa Barbara Mineo · Estensore: Dott.ssa Monica Masia stessi limiti di età previsti per gli uomini da disposizioni legislative, regolamentari e contrattuali......";

RITENUTO

di accogliere l'istanza per il trattenimento in servizio della Sig.ra Coinu Filomena fino al compimento del 65° anno di età, in quanto ne sussistono le condizioni:

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO

con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA:

- 1. di trattenere in servizio, fino al compimento del 65° anno di età, ai sensi dell'articolo 4 della Legge 09 dicembre 1977, n. 903, quindi fino alla data del 10 agosto 2014, la Sig. ra Coinu Filomena, nata a Fonni (NU) il 10 agosto 1949, dipendente di questa Azienda Ospedaliero-Universitaria con la qualifica di Collaboratore Professionale Sanitario Esperto, in organico presso il Servizio Infermieristico;
- 2. di demandare ai Servizi competenti l'esecuzione del presente atto deliberativo.

(Dott. Giuseppe PINTOR)

IL DIRETTORE SANITARIO (Dott. Nicolò LICHERI)

IL DIRETTORE GENERALE

GESTIONE GIURIDICA E RELAZIONI SINDACALI

Responsabile: Dott.ssa Barbara Mineo

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata		Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa
Nome Struttura	GESTIONE GIURIDICA E REL <mark>A</mark> ZIONI SINDACALI	copertura finanziaria Dotti Massimo Temussi
Sigla Responsabile	Dott.ssa Barbara Mineo	Dotti Massimo 1 emussi
Estensore	Dott.ssa Monica Masia	

La presente deliberazione è in pubblicazione all'Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal 13. ()8. 2008 per la durata di quindici giorni.

GESTIONE GIURIDICA E RELAZIONI SINDACALI

Responsabile: Dott.ssa Barbara Mineo

Estensore: Dott.ssa Monica Masia